AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  09:00, do dia
10 de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  0409.01.2024-DE.  Objeto:  Contratação  da  prestação  de  serviços
especializados  em  consultoria  e  assessoria  para  acompanhamento  e  registro
mensal da quarta fase do e-Social compreendendo a elaboração dos documentos de
Saúde e Segurança do Trabalho - SST (LTCAT) e envio dos eventos S-2210 (CAT) e
S-2240  (Agentes  Nocivos)  no  ambiente  do  e-Social,  junto  ao  Poder  Legislativo
Municipal de Guaiuba.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Ten. José Ivanildo Nocrato S/N, Centro - Guaiuba -
Ceará e no endereço eletrônico: https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.  Guaiúba/CE, 05
de setembro de 2024.

ENEIAS NAZARO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 00005